
 

 

「第 44 回全国土地改良大会沖縄大会」は、県内外から 2,300 名余りの皆様の参加を賜り、無事

に終了することができました。ご参加下さいました皆様、並びにご支援いただきました関係各位

に心より御礼申し上げます。 

また本大会において、土地改良事業功績者表彰として農林水産大臣表彰に古謝景春氏（南城市

⾧、沖縄県土地改良事業団体連合会 会⾧）、全国土地改良事業団体連合会⾧表彰に仲田建匠氏（前

南大東村⾧、前沖縄県土地改良事業団体連合会 理事）の 2 名が受賞されました。 

 

 

  

 

  

 

 

 

 


